ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«19 » марта 2013 г.

	№ 82/511-3

	г. Калязин

	О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 324 Калязинского района Тверской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 24 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления территориальной избирательной комиссии Калязинского района от 19 марта 2013 года №82/505-3 «О формировании участковых избирательных комиссий Калязинского  района Тверской области срока полномочий 2013-2018 г.г.», территориальная избирательная комиссия Калязинского  района постановляет:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 324 Калязинского района Тверской области Поморцеву Нину Михайловну, 1953  года рождения, образование среднее профессиональное,  педагога дополнительного образования МБОУ ДОД «Центр развития творчества детей и юношества», предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии Калязинским местным отделением  политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 324 Калязинского района Тверской области Поморцевой  Нине  Михайловне провести первое организационное заседание участковой избирательной комиссии 28 марта 2013 года.
3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Калязинского района Г.А.Милькову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

Г. А. Милькова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

Н. А. Марышева